M U N 1 C 1P1 O D E IM PUA Ti I Z • M A.
PREFEITURA M UHICIPAL

LEI lJl2 662/91

.Art . 1 12 ) - Nos t:eI·mo ~~ à.a I ,e,gis l ação pert .!_

nent ~ , ficam criados os seguintes Postos I;<..:ra Vefcu::..os de Tra.-

-ç uo A.~i~al nos loc~is indi caàos :

P:raça l'i:.·~:cle.:1.tes

Cais do Porto

Qua·tr o Ilocas

Po::'to da 1321.sa

Rua CeJrá (Serre.ria do zé Pe:r;:o;.1buco)

Boca ê.a ?Cc:li a

Posto H.0gina ( CGco G:::·ande )

,'\.v . JK ( Ce1·~.;1ica)

D. P3~ro II (Cinco 3ocas)

:ilu~ :&:elides ela Cunha (Depósito do Ch i -

co)

- Posto ,3c:nta Te.rezinha ( :~'o i :·:a da Vila lfo

va)

GABINETE DO PREFEITO

M UH I CI PI O D E I M PER A T RI Z • M A.
PREFEITURA M UHICIPAL

Av. Pedro life iva ele :Scl::r~ana (Vila lobão)

Rua i.~imls Ge:c·<::.is (prÓ:::imo a.o C:ctrneiro

à.o Sul.

.A:r.t . 22) - ~sta Lei entrar<Í em vi,sor na '

d ~ ' ,, . - d d" . .... ~ .. ' ,. e,va a.e sua puo~.icaçao, revog c: as as 1spos19oes em coni;ra.

:rio .

Tl~IZ, BS11Aro 1)0 r"1'A'!~UJ11C , aos doze dias do mês de dezembro '

do e.no de hum r.til Ylovecentos e no~.rr"n'ca e hum.

Pre::'?ei to r.~unici:pal

GA BIHETE DO PREFEITO